
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 6 września 2021 r.

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru wykonanej inwestycji pn. „Budowa przydomowej ekologicznej 
oczyszczalni ścieków”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz 
1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. odbioru wykonanej inwestycji pn. "Budowa przydomowej ekologicznej 
oczyszczalni ścieków", w skład której wchodzą pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Wleń: 

1) Marta Świętochowska - Przewodnicząca Komisji; 

2) Tomasz Kołodziej - Członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie kontroli wybudowanej przydomowej oczyszczalni ścieków 
zgodnie z wymaganą dokumentacją. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.36.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 14 maja 2019r. w sprawie 
powołania Komisji ds. odbioru wykonanej inwestycji w ramach „Budowy przydomowej ekologicznej oczyszczalni 
ścieków”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KZQYB-FTKJV-IYTSX-GRBQC-IIYKS. Uchwalony




